
  

IACP di Napoli in liquidazione

DETERMINAZIONE COMMISSARIALE N.  56  DEL  22/09/2022

NALIQ - Commissario Liquidatore

OGGETTO: Annullamento in autotutela della determina n. 40 del 27.7.2022 dell’IACP in 
liquidazione della Provincia di NAPOLI

**********

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

PREMESSO

-che lo scrivente è commissario liquidatore di tutti e cinque gli IIAACCPP  della Regione Campania  e 

con determina n. 40 del 27.7.2022 dell’IACP in liquidazione della Provincia di NAPOLI ha approvato il 

regolamento per le transazioni per gli IIAACCPP IN LIQUIDAZIONE della Regione Campania;

- che   essendosi ritenuto di dettare una disciplina unitaria per tutti e 5 gli enti in liquidazione, tenuto 

conto dell’identità dell’organo di liquidazione per tutti i medesimi enti  si è adottato  un unico 

provvedimento;

- che, tuttavia, l’autonomia dei singoli cinque enti richiede l’adozione di un’autonoma disciplina   che, 

seppur comune agli altri enti, deve essere riferita al singolo ente in liquidazione e adottata da parte di 

ciascuno degli enti in liquidazione medesimi;

- che per tale ragione  è necessario annullare in autotutela la determinazione n. 40/2022;

- che l’inconfigurabilità di controinteressati e/o di posizioni di terzi precostituite oggetto di tutela esclude 

la necessità della previa adozione dell’atto di avvio del procedimento

DETERMINA

N. 55 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 22/09/2022

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: 1E-81-5A-CE-AF-52-7E-8F-75-7C-0D-06-D5-FE-F0-C7-E2-D2-72-7E
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:BARTOCCI RUGGERO - Data firma 22/09/2022
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.



per le ragioni esposte l’annullamento in autotutela della   determina n. 40 del 27.7.2022 dell’IACP in 

liquidazione della Provincia di NAPOLI . 

 

 

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

RUGGERO BARTOCCI

Napoli, 22/09/2022

N. 55 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 22/09/2022

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: 1E-81-5A-CE-AF-52-7E-8F-75-7C-0D-06-D5-FE-F0-C7-E2-D2-72-7E
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:BARTOCCI RUGGERO - Data firma 22/09/2022
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.


